
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Małkinia 
Górna w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 2 i art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z póżn. zm.), w związku z § 5 ust. 1 pkt 8 i § 
13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania 
i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 
rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2004 r., Nr 152, poz. 1599) oraz § 5 zarządzenia nr 
244 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 roku w sprawie procesu opracowania planów operacyjnych 
funkcjonowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz udziału 
w tym procesie komórek i jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę 
Mazowieckiego, zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 115/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie 
opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Małkinia Górna w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”: 

1) §7 otrzymuje brzmienie: 

„Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Małkinia Górna w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” należy przesłać do uzgodnienia z dyrektorem Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz 
zatwierdzenia przez Wojewodę Mazowieckiego w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 czerwca 
2021 roku.”; 

2) §8 otrzymuje brzmienie: 

„Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Małkinia Górna w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” należy opracować w terminie do dnia 30 czerwca 2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obronności – Pełnomocnikowi ds. informacji 
niejawnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 01027AB4-AEA9-4141-B5A5-4C2DA6F16FA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




